
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190401-7 
Plan van aanpak collectivisering van voorzieningen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 12 februari 2019; 

besluit: 

1. In te stemmen met het procesplan van aanpak 'Samenspel in het sociaal domein' 
2. In te stemmen met de voor de uitvoering benodigde projectkosten€ 373.200 in 2019 en deze 

kosten te dekken uit de Reserve incidentele middelen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 april 2019, 


